ВОРОБЕЙНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
		      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19 декабря  2018 №55
с. Воробейня

О признании утратившим силу
муниципальных правовых актов.

[bookmark: _GoBack]     На основании Федерального закона №59-ФЗ от 02.05.2006г. «О порядке общения граждан в Российской Федерации «Постановление Правительства Российской Федерации от 03.12.2012 № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг»

             ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.  Постановление №17 от 11.06.2013 года  «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Прием устных и письменных обращений граждан (в ред. от 17.07.2013 №28, в ред. от 02.11.2016г. №72.)  считать утратившим силу.

    2.Контроль за настоящим постановлением   оставляю за собой

   Глава  сельского поселения                                       В.В. Дожидаев